

# ÅRSREDOVISNING

för

**Skane-vet AB**

Org.nr. 559317-3965

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Skane-vet AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-02-21. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höganäs 2024-02-21



Alessandro Martini

# ÅRSREDOVISNING

för

**Skane-vet AB**

Org.nr. 559317-3965

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom veterinärsverksamhet.

Bolagets säte är Höganäs

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår är i detta bokslut förlängt till 18 månader.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 209 363	1 543 512
Resultat efter finansiella poster	275 006	572 488
Soliditet (%)	49	62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat, då detta räkenskapsår är på 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	341 317	366 317
Utdelning		-325 000	0	-325 000
Balanseras i ny räkning		341 317	-341 317	0
Årets resultat			189 657	189 657
Belopp vid årets utgång	25 000	16 317	189 657	230 974

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	16 317
Årets resultat	189 657
	<u>205 974</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	205 974
	<u>205 974</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-12-31	2021-05-13 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 209 363	1 543 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 209 363</u>	<u>1 543 512</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 030 061	-178 332
Personalkostnader	2	-1 904 392	-792 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 934 453</u>	<u>-970 333</u>
<b>Rörelseresultat</b>		274 910	573 179
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-691
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>96</u>	<u>-691</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		275 006	572 488
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-140 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		275 006	432 488
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 349	-91 171
<b>Årets resultat</b>		<u>189 657</u>	<u>341 317</u>

2024022608375



## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	219 250	0
Övriga fordringar	0	26 562
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 432	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>275 682</b>	<b>126 562</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	419 252	639 292
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>419 252</b>	<b>639 292</b>

##### Summa omsättningstillgångar

694 934 765 854

### SUMMA TILLGÅNGAR

694 934 765 854

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	16 317	0
Årets resultat	189 657	341 317
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>205 974</b>	<b>341 317</b>

##### Summa eget kapital

230 974 366 317

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	140 000	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 422	0
Skatteskulder	81 459	81 667
Övriga skulder	125 359	108 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 720	69 663
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 960</b>	<b>259 537</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

694 934 765 854

2024022608376



## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda har varit	2	1

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höganäs 2024-02-21

*Alessandro Martini*

Alessandro Martini

